
  
Datë: 30.11.2023 

Titulli i tenderit: “Furnizim me klima per server room”  

 

Nr. i Prokurimit  BQK 23 037 121  

  

  

 

Njoftim për pezullim të njoftimit mbi anulimin e aktivitetit të 

prokurimit “Furnizim me klima për server room”  

 

Përmes këtij njoftimi, pezullohet njoftimi tjetër i datës 31.10.2023 “Njoftim mbi anulimin e 

aktivitetit të prokurimit “Furnizim me klima për server room”. Pas procesit të shqyrtimit të 

ankesës, konform kushteve dhe afateve kohore të përcaktuara në Rregullën e Prokurimit të BQKsë, 

përkatësisht sipas nenit 41.2, është vendosur që tenderi të kthehet në ri-vleresim.  

Procesi do të vazhdoj konform Rregullës së Prokurimit në BQK dhe operatorët ekonomik 

pjesëmarrës në këtë aktivitet të prokurimit do të njoftohen për vendimin përfundimtar. 

  

  

 

Divizioni i Prokurimit të BQK-së  

Phone: + 381 38 222 055 452  

  

  

  

  


